{ирекгору МБОУ <Атабаевская СОШ

Емеfiи Геря РФ Ахметшина М.Р.>

Лаишевского м)лиципaшьного района РТ

Хусаrпrову А.Х.

р]штеля

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас орI?низовать обучение с дист IциошБIх техrrолотий с

лrоим(ей) сыном (дочерью)

класса. Ответственl{ость за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанIlиоЕного обl,rеrtия

беру ва себя.

С инструкцlrями для учаIцихся и родителей (законньrх представителей) при обу-,тевии с

при {еiiенЕем электронЕого обlчеяия и дrстапционньш образовательньuс технологий

озяакомлеяы.

( rl 2020г,

l-
рsсцrпффвка подписи